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Дистанция 42 Мужчины, 200m Комплексное плавание 14 лет и старше
16.05.2025 - 15:07 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

Юноши (14-15 лет) 

1. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,68 2:10.94 кмс 586
25m: 12.82 12.82 75m: 46.16 18.38 125m: 1:22.94 19.63 175m: 1:57.46 15.09
50m: 27.78 14.96 100m: 1:03.31 17.15 150m: 1:42.37 19.43 200m: 2:10.94 13.48

2. КОВАЛЕНКО, Платон 2011 кмс РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,74 2:11.32 кмс 581
25m: 13.11 13.11 75m: 46.34 17.27 125m: 1:21.86 19.04 175m: 1:56.92 15.78
50m: 29.07 15.96 100m: 1:02.82 16.48 150m: 1:41.14 19.28 200m: 2:11.32 14.40

3. НИГМАТОВ, Самир 2010 I РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,66 2:11.72 кмс 576
25m: 12.89 12.89 75m: 45.20 17.13 125m: 1:21.10 19.56 175m: 1:56.97 16.07
50m: 28.07 15.18 100m: 1:01.54 16.34 150m: 1:40.90 19.80 200m: 2:11.72 14.75

4. САБИРОВ, Адель 2010 I СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,76 2:11.77 кмс 575
25m: 13.59 13.59 75m: 47.02 17.93 125m: 1:22.07 18.43 175m: 1:57.29 16.11
50m: 29.09 15.50 100m: 1:03.64 16.62 150m: 1:41.18 19.11 200m: 2:11.77 14.48

5. САДЫЙКОВ, Альфред 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,63 2:15.41 I 530
25m: 12.93 12.93 75m: 46.02 17.70 125m: 1:22.71 19.86 175m: 1:59.41 17.23
50m: 28.32 15.39 100m: 1:02.85 16.83 150m: 1:42.18 19.47 200m: 2:15.41 16.00

6. САЛИХОВ, Ильяс 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,66 2:18.15 I 499
25m: 13.46 13.46 75m: 47.84 18.39 125m: 1:24.88 19.61 175m: 2:02.09 17.31
50m: 29.45 15.99 100m: 1:05.27 17.43 150m: 1:44.78 19.90 200m: 2:18.15 16.06

7. НУРУЛЛИН, Камиль 2010 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,79 2:20.63 I 473
25m: 14.21 14.21 75m: 50.53 19.11 125m: 1:28.67 20.33 175m: 2:05.39 16.99
50m: 31.42 17.21 100m: 1:08.34 17.81 150m: 1:48.40 19.73 200m: 2:20.63 15.24

8. НАНОШКИН, Кирилл 2010 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,71 2:20.85 I 471
25m: 13.48 13.48 75m: 47.83 18.61 125m: 1:26.60 20.88 175m: 2:05.38 16.63
50m: 29.22 15.74 100m: 1:05.72 17.89 150m: 1:48.75 22.15 200m: 2:20.85 15.47

9. ЗАМАНОВ, Амир 2011 I РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,56 2:22.60 II 454
25m: 14.10 14.10 75m: 49.59 18.67 125m: 1:29.17 21.68 175m: 2:07.10 17.07
50m: 30.92 16.82 100m: 1:07.49 17.90 150m: 1:50.03 20.86 200m: 2:22.60 15.50

10. СТУПИН, Роман 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,76 2:24.83 II 433
25m: 13.84 13.84 75m: 49.52 19.27 125m: 1:30.18 22.32 175m: 2:09.37 16.58
50m: 30.25 16.41 100m: 1:07.86 18.34 150m: 1:52.79 22.61 200m: 2:24.83 15.46

11. КОЛПАКОВ, Алексей 2011 II РСШОР"Акватика"-4,г. Казань +0,63 2:25.11 II 431
25m: 14.28 14.28 75m: 50.61 19.26 125m: 1:29.12 20.25 175m: 2:07.85 17.96
50m: 31.35 17.07 100m: 1:08.87 18.26 150m: 1:49.89 20.77 200m: 2:25.11 17.26

12. МИНГАЗЕТДИНОВ, Малик 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,63 2:25.97 II 423
25m: 13.87 13.87 75m: 49.58 19.01 125m: 1:30.07 21.28 175m: 2:09.95 17.29
50m: 30.57 16.70 100m: 1:08.79 19.21 150m: 1:52.66 22.59 200m: 2:25.97 16.02

13. ЧЕРНОВ, Даниэль 2010 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,68 2:26.33 II 420
25m: 14.24 14.24 75m: 49.82 18.87 125m: 1:29.99 21.78 175m: 2:09.94 17.68
50m: 30.95 16.71 100m: 1:08.21 18.39 150m: 1:52.26 22.27 200m: 2:26.33 16.39

14. ФАХРУТДИНОВ, Амир 2011 II СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,69 2:26.43 II 419
25m: 14.28 14.28 75m: 51.33 19.58 125m: 1:32.07 21.15 175m: 2:10.25 16.44
50m: 31.75 17.47 100m: 1:10.92 19.59 150m: 1:53.81 21.74 200m: 2:26.43 16.18

15. БАДЕГИЕВ, Ислам 2010 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,69 2:26.61 II 418
25m: 14.06 14.06 75m: 52.38 20.59 125m: 1:32.32 20.39 175m: 2:11.00 17.35
50m: 31.79 17.73 100m: 1:11.93 19.55 150m: 1:53.65 21.33 200m: 2:26.61 15.61

16. АГЛЯМЗЯНОВ, Амир 2011 I СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,69 2:27.55 II 410
25m: 14.43 14.43 75m: 51.04 19.84 125m: 1:32.35 22.27 175m: 2:11.75 17.27
50m: 31.20 16.77 100m: 1:10.08 19.04 150m: 1:54.48 22.13 200m: 2:27.55 15.80

17. ШАХМАЕВ, Роман 2011 II СШ"Витязь" им. М.Ш. Бибишева",г. Наб.Челны+0,72 2:28.10 II 405
25m: 14.69 14.69 75m: 51.46 19.73 125m: 1:32.29 21.74 175m: 2:11.47 16.85
50m: 31.73 17.04 100m: 1:10.55 19.09 150m: 1:54.62 22.33 200m: 2:28.10 16.63

18. АХМЕТШИН, Аскар 2011 II РСШОР"Акватика"-3,г. Казань +0,72 2:28.42 II 403
25m: 14.57 14.57 75m: 52.29 20.22 125m: 1:33.32 22.02 175m: 2:12.44 17.21
50m: 32.07 17.50 100m: 1:11.30 19.01 150m: 1:55.23 21.91 200m: 2:28.42 15.98
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Дистанция 42, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (14-15 лет) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

19. ЛАЗАРЕВ, Константин 2010 II СШ "Лидер" г.Чистополь +0,71 2:28.55 II 401
25m: 14.19 14.19 75m: 50.40 19.20 125m: 1:31.78 22.78 175m: 2:12.34 17.56
50m: 31.20 17.01 100m: 1:09.00 18.60 150m: 1:54.78 23.00 200m: 2:28.55 16.21

20. ТИТОВ, Семен 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,66 2:28.79 II 400
25m: 14.28 14.28 75m: 51.25 19.80 125m: 1:32.49 22.90 175m: 2:12.61 17.43
50m: 31.45 17.17 100m: 1:09.59 18.34 150m: 1:55.18 22.69 200m: 2:28.79 16.18

21. МУХИН, Артем 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,77 2:29.25 II 396
25m: 15.11 15.11 75m: 52.87 20.08 125m: 1:33.54 21.76 175m: 2:13.50 17.14
50m: 32.79 17.68 100m: 1:11.78 18.91 150m: 1:56.36 22.82 200m: 2:29.25 15.75

22. ВОЛОДИН, Владислав 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,62 2:30.04 II 390
25m: 14.34 14.34 75m: 51.53 19.41 125m: 1:33.27 22.63 175m: 2:13.49 17.59
50m: 32.12 17.78 100m: 1:10.64 19.11 150m: 1:55.90 22.63 200m: 2:30.04 16.55

23. ДАНИЛОВ, Тимур 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,69 2:30.57 II 385
25m: 14.32 14.32 75m: 52.17 20.68 125m: 1:34.59 22.31 175m: 2:14.53 17.02
50m: 31.49 17.17 100m: 1:12.28 20.11 150m: 1:57.51 22.92 200m: 2:30.57 16.04

24. ШИРОКОВ, Михаил 2010 II СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,79 2:30.58 II 385
25m: 13.97 13.97 75m: 51.02 19.77 125m: 1:32.74 23.31 175m: 2:14.05 17.56
50m: 31.25 17.28 100m: 1:09.43 18.41 150m: 1:56.49 23.75 200m: 2:30.58 16.53

25. ТИТОВ, Иван 2010 II СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,78 2:30.90 II 383
25m: 14.80 14.80 75m: 51.20 18.71 125m: 1:32.40 23.73 175m: 2:13.67 18.09
50m: 32.49 17.69 100m: 1:08.67 17.47 150m: 1:55.58 23.18 200m: 2:30.90 17.23

26. НЕГИМАТЖАНОВ, Тимур 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,73 2:31.26 II 380
25m: 15.34 15.34 75m: 54.11 20.67 125m: 1:35.33 21.97 175m: 2:15.15 18.17
50m: 33.44 18.10 100m: 1:13.36 19.25 150m: 1:56.98 21.65 200m: 2:31.26 16.11

27. УШАКОВ, Павел 2011 II СШ "Юбилейный" г. Мензелинск +0,71 2:31.95 II 375
25m: 14.24 14.24 75m: 51.33 20.29 125m: 1:34.00 21.91 175m: 2:15.04 18.30
50m: 31.04 16.80 100m: 1:12.09 20.76 150m: 1:56.74 22.74 200m: 2:31.95 16.91

28. ДОРОФЕЕВ, Владислав 2011 II СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,68 2:32.22 II 373
25m: 15.85 15.85 75m: 56.06 20.82 125m: 1:36.34 20.96 175m: 2:15.42 17.77
50m: 35.24 19.39 100m: 1:15.38 19.32 150m: 1:57.65 21.31 200m: 2:32.22 16.80

29. ЛИСИЧКИН, Дмитрий 2011 I РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,77 2:32.35 II 372
25m: 14.47 14.47 75m: 51.70 19.59 125m: 1:34.27 23.63 175m: 2:15.63 17.74
50m: 32.11 17.64 100m: 1:10.64 18.94 150m: 1:57.89 23.62 200m: 2:32.35 16.72

30. КУТЕНКОВ, Олег 2010 II СШОР " Дельта"г.Казань +0,83 2:32.93 II 368
25m: 15.21 15.21 75m: 53.97 20.84 125m: 1:35.15 22.55 175m: 2:16.57 18.33
50m: 33.13 17.92 100m: 1:12.60 18.63 150m: 1:58.24 23.09 200m: 2:32.93 16.36

31. ЮНУСОВ, Азат 2010 II ПБ"Татнефть-Забота" "Юбилейный" ,г.Лениногорск+0,54 2:34.00 II 360
25m: 14.21 14.21 75m: 52.04 20.05 125m: 1:34.92 22.48 175m: 2:16.53 18.63
50m: 31.99 17.78 100m: 1:12.44 20.40 150m: 1:57.90 22.98 200m: 2:34.00 17.47

32. ЛУКОЯНОВ, Данил 2010 II Гимназия №179,г. Казань +0,80 2:34.01 II 360
25m: 14.18 14.18 75m: 51.37 19.48 125m: 1:34.75 23.75 175m: 2:17.37 19.09
50m: 31.89 17.71 100m: 1:11.00 19.63 150m: 1:58.28 23.53 200m: 2:34.01 16.64

33. КОЛЕСНИКОВ, Артур 2011 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,84 2:35.30 II 351
25m: 15.49 15.49 75m: 55.11 20.77 125m: 1:37.79 23.55 175m: 2:18.57 17.81
50m: 34.34 18.85 100m: 1:14.24 19.13 150m: 2:00.76 22.97 200m: 2:35.30 16.73

34. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 2010 II Гимназия №179,г. Казань +0,68 2:40.24 III 320
25m: 15.07 15.07 75m: 57.43 21.94 125m: 1:41.04 22.92 175m: 2:23.34 19.15
50m: 35.49 20.42 100m: 1:18.12 20.69 150m: 2:04.19 23.15 200m: 2:40.24 16.90

35. СОЛОВЬЕВ, Лев 2011 III СШ "Зай" +0,65 2:42.14 III 309
25m: 15.10 15.10 75m: 55.89 22.75 125m: 1:38.97 22.02 175m: 2:23.09 21.05
50m: 33.14 18.04 100m: 1:16.95 21.06 150m: 2:02.04 23.07 200m: 2:42.14 19.05

36. ГАРИФУЛЛИН, Арслан 2011 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,75 2:42.60 III 306
25m: 16.23 16.23 75m: 56.90 21.40 125m: 1:41.43 24.36 175m: 2:24.86 18.94
50m: 35.50 19.27 100m: 1:17.07 20.17 150m: 2:05.92 24.49 200m: 2:42.60 17.74

37. МАЛИКОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны 2:42.96 III 304
25m: 16.41 16.41 75m: 58.99 22.48 125m: 1:44.48 24.77 175m: 2:26.05 17.38
50m: 36.51 20.10 100m: 1:19.71 20.72 150m: 2:08.67 24.19 200m: 2:42.96 16.91
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Дистанция 42, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (14-15 лет) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

38. АЛЕКСАНДРОВ, Клим 2011 II СШОР "Дельта" -4,г.Казань +0,67 2:43.19 III 303
25m: 16.29 16.29 75m: 58.89 22.66 125m: 1:43.91 24.06 175m: 2:26.16 18.68
50m: 36.23 19.94 100m: 1:19.85 20.96 150m: 2:07.48 23.57 200m: 2:43.19 17.03

39. ЗАРИПОВ, Радмир 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,71 2:44.79 III 294
25m: 15.76 15.76 75m: 57.99 22.61 125m: 1:43.22 23.98 175m: 2:26.29 19.10
50m: 35.38 19.62 100m: 1:19.24 21.25 150m: 2:07.19 23.97 200m: 2:44.79 18.50

40. ГАЙНАНОВ, Камиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,76 2:46.64 III 284
25m: 16.37 16.37 75m: 59.25 22.47 125m: 1:45.89 25.66 175m: 2:29.89 18.67
50m: 36.78 20.41 100m: 1:20.23 20.98 150m: 2:11.22 25.33 200m: 2:46.64 16.75

41. РЫЧКОВ, Михаил 2011 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,70 2:46.94 III 283
25m: 16.18 16.18 75m: 56.64 21.32 125m: 1:43.21 26.01 175m: 2:28.68 19.69
50m: 35.32 19.14 100m: 1:17.20 20.56 150m: 2:08.99 25.78 200m: 2:46.94 18.26

42. ГАБДРАШИТОВ, Тимур 2011 III СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,67 2:47.00 III 282
25m: 17.35 17.35 75m: 59.27 21.02 125m: 1:44.51 24.93 175m: 2:29.23 19.43
50m: 38.25 20.90 100m: 1:19.58 20.31 150m: 2:09.80 25.29 200m: 2:47.00 17.77

43. ФАЙЗРАХМАНОВ, Радмир 2011 II РСШОР"Акватика"-2,г.Казань +0,72 2:47.19 III 281
25m: 16.48 16.48 75m: 58.39 22.21 125m: 1:44.20 25.35 175m: 2:29.46 19.22
50m: 36.18 19.70 100m: 1:18.85 20.46 150m: 2:10.24 26.04 200m: 2:47.19 17.73

44. КАЗАКОВ, Виталий 2011 II СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,91 2:54.87 III 246
25m: 16.35 16.35 75m: 1:49.09 1:12.54 125m: 2:36.19 1:13.17 200m: 2:54.87 39.59
50m: 36.55 20.20 100m: 1:23.02 150m: 2:15.28

45. ГИМАЕВ, Шамиль 2011 II СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,68 2:58.53 III 231
25m: 18.32 18.32 75m: 1:05.13 22.76 125m: 1:53.19 26.58 175m: 2:40.01 19.22
50m: 42.37 24.05 100m: 1:26.61 21.48 150m: 2:20.79 27.60 200m: 2:58.53 18.52

Юноши (16 лет и старше) 

1. АХМЕТОВ, Тимур 2002 мс СШ"Касатка"-1,г. Казань +0,65 2:05.99 кмс 658
25m: 12.30 12.30 75m: 43.74 16.57 125m: 1:17.45 18.36 175m: 1:51.46 15.90
50m: 27.17 14.87 100m: 59.09 15.35 150m: 1:35.56 18.11 200m: 2:05.99 14.53

2. МАНСУРОВ, Разиль 2008 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,68 2:07.64 кмс 633
25m: 12.96 12.96 75m: 45.86 17.18 125m: 1:20.08 17.87 175m: 1:53.54 15.57
50m: 28.68 15.72 100m: 1:02.21 16.35 150m: 1:37.97 17.89 200m: 2:07.64 14.10

3. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,72 2:09.30 кмс 609
25m: 13.12 13.12 75m: 45.83 17.29 125m: 1:20.94 18.04 175m: 1:54.79 16.01
50m: 28.54 15.42 100m: 1:02.90 17.07 150m: 1:38.78 17.84 200m: 2:09.30 14.51

4. ФИЛЮШЕНКО, Александр 2008 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,70 2:10.31 кмс 595
25m: 13.22 13.22 75m: 45.80 16.57 125m: 1:20.36 18.37 175m: 1:55.22 16.22
50m: 29.23 16.01 100m: 1:01.99 16.19 150m: 1:39.00 18.64 200m: 2:10.31 15.09

5. ПОПОВ, Артемий 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,72 2:12.27 кмс 569
25m: 12.99 12.99 75m: 45.82 17.30 125m: 1:21.01 19.04 175m: 1:56.92 16.36
50m: 28.52 15.53 100m: 1:01.97 16.15 150m: 1:40.56 19.55 200m: 2:12.27 15.35

6. ИБАТУЛЛИН, Артем 2009 кмс СШ"Касатка"-1,г. Казань +0,71 2:12.78 кмс 562
25m: 13.15 13.15 75m: 46.49 17.53 125m: 1:22.46 19.40 175m: 1:57.61 16.42
50m: 28.96 15.81 100m: 1:03.06 16.57 150m: 1:41.19 18.73 200m: 2:12.78 15.17

7. АХМАДЕЕВ, Эмир 2008 I СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,71 2:13.80 кмс 550
25m: 13.64 13.64 75m: 46.77 17.20 125m: 1:23.29 20.13 175m: 1:58.87 15.83
50m: 29.57 15.93 100m: 1:03.16 16.39 150m: 1:43.04 19.75 200m: 2:13.80 14.93

8. БИКМАМИТОВ, Айдар 2009 I РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,65 2:13.81 кмс 549
25m: 13.24 13.24 75m: 46.50 17.39 125m: 1:22.83 19.19 175m: 1:58.71 16.37
50m: 29.11 15.87 100m: 1:03.64 17.14 150m: 1:42.34 19.51 200m: 2:13.81 15.10

9. КУРКОВ, Дмитрий 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,82 2:14.87 I 537
25m: 13.42 13.42 75m: 48.36 18.43 125m: 1:24.78 18.55 175m: 2:00.11 16.13
50m: 29.93 16.51 100m: 1:06.23 17.87 150m: 1:43.98 19.20 200m: 2:14.87 14.76

10. ШАРАФУТДИНОВ, Айназ 2009 I СШОР"Дельфин-1,г.Наб.Челны +0,70 2:16.36 I 519
25m: 12.41 12.41 75m: 44.81 17.17 125m: 1:21.68 20.30 175m: 2:00.15 17.71
50m: 27.64 15.23 100m: 1:01.38 16.57 150m: 1:42.44 20.76 200m: 2:16.36 16.21
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Дистанция 42, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Юноши (16 лет и старше) 

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11. АХАТОВ, Радмир 2008 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,83 2:16.71 I 515
25m: 13.25 13.25 75m: 46.19 17.60 125m: 1:24.04 21.36 175m: 2:01.51 16.60
50m: 28.59 15.34 100m: 1:02.68 16.49 150m: 1:44.91 20.87 200m: 2:16.71 15.20

12. МОРОЗКОВ, Родион 2009 I СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ,г. Зеленодольск+0,67 2:17.17 I 510
25m: 12.86 12.86 75m: 46.50 17.75 125m: 1:23.88 20.39 175m: 2:01.60 16.94
50m: 28.75 15.89 100m: 1:03.49 16.99 150m: 1:44.66 20.78 200m: 2:17.17 15.57

13. ГУБАЕВ, Ришат 2007 I КСШ ПГУФКСиТ, г.Казань +0,71 2:17.53 I 506
25m: 13.33 13.33 75m: 48.30 18.39 125m: 1:25.14 19.15 175m: 2:02.19 17.01
50m: 29.91 16.58 100m: 1:05.99 17.69 150m: 1:45.18 20.04 200m: 2:17.53 15.34

14. ТИТОВ, Егор 2008 I СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,69 2:17.67 I 504
25m: 13.28 13.28 75m: 47.24 18.23 125m: 1:24.67 20.55 175m: 2:02.57 16.77
50m: 29.01 15.73 100m: 1:04.12 16.88 150m: 1:45.80 21.13 200m: 2:17.67 15.10

15. ШЕЛЕСТОВ, Алксей 2007 I СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,66 2:19.35 I 486
25m: 13.53 13.53 75m: 48.00 18.53 125m: 1:26.00 20.55 175m: 2:03.65 17.08
50m: 29.47 15.94 100m: 1:05.45 17.45 150m: 1:46.57 20.57 200m: 2:19.35 15.70

16. ИДИЯТУЛЛИН, Тимур 2009 I СШ"Касатка"-2,г.Казань +0,67 2:19.38 I 486
25m: 13.55 13.55 75m: 48.73 18.97 125m: 1:26.56 19.69 175m: 2:03.59 17.19
50m: 29.76 16.21 100m: 1:06.87 18.14 150m: 1:46.40 19.84 200m: 2:19.38 15.79

17. САФИН, Раиль 2009 I ПБ"Татнефть-Забота" "Юбилейный" ,г.Лениногорск+0,74 2:20.23 I 477
25m: 13.38 13.38 75m: 49.19 19.20 125m: 1:28.67 21.16 175m: 2:05.97 16.64
50m: 29.99 16.61 100m: 1:07.51 18.32 150m: 1:49.33 20.66 200m: 2:20.23 14.26

18. СИМОНОВ, Арсен 2009 I СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,68 2:22.21 II 458
25m: 13.77 13.77 75m: 48.80 18.78 125m: 1:27.34 20.44 175m: 2:06.24 17.86
50m: 30.02 16.25 100m: 1:06.90 18.10 150m: 1:48.38 21.04 200m: 2:22.21 15.97

19. МУХАМЕТЗЯНОВ, Азат 2009 II СШОР "Дельта"-2,г.Казань +0,67 2:27.67 II 409
25m: 14.80 14.80 75m: 51.58 18.51 125m: 1:31.39 22.65 175m: 2:10.91 18.19
50m: 33.07 18.27 100m: 1:08.74 17.16 150m: 1:52.72 21.33 200m: 2:27.67 16.76

20. МАЛЬКО, Данил 2009 II СШОР"Дельфин-1,г.Наб.Челны +0,68 2:28.80 II 399
25m: 15.33 15.33 75m: 53.82 19.46 125m: 1:32.20 20.36 175m: 2:11.82 18.56
50m: 34.36 19.03 100m: 1:11.84 18.02 150m: 1:53.26 21.06 200m: 2:28.80 16.98

21. АЛЯКРИНСКИЙ, Данил 2009 I РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,55 2:29.06 II 397
25m: 13.43 13.43 75m: 49.52 20.02 125m: 1:30.57 21.31 175m: 2:11.56 18.24
50m: 29.50 16.07 100m: 1:09.26 19.74 150m: 1:53.32 22.75 200m: 2:29.06 17.50

22. ЧЕСНОКОВ, Иван 2009 СШ "Кама",г. Елабуга +0,67 2:32.51 II 371
25m: 14.81 14.81 75m: 52.18 19.95 125m: 1:35.05 23.62 175m: 2:16.30 18.52
50m: 32.23 17.42 100m: 1:11.43 19.25 150m: 1:57.78 22.73 200m: 2:32.51 16.21


